
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Kalium hypermanganicum Galena, 100 mg tabletki, 30 szt.
 

Cena: 24,79 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Galena

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Nadmanganian potasu

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Kalium hypermanganicum Galena, 100 mg tabletki, 30 szt.

Kalium hypermanganicum Galena to produkt leczniczy o ściągającym i odkażającym działaniu na skórę i błony śluzowe.

Skład Kalium hypermanganicum Galena, 100 mg tabletki, 30 szt.

Substancją czynną jest: nadmanganian potasu (Kalii permanganas).

1 tabletka zawiera 100 mg nadmanganianu potasu.

Substancje pomocnicze: brak.

Działanie Kalium hypermanganicum Galena, 100 mg tabletki, 30 szt.

Kalium hypermanganicum Galena zawiera nadmanganian potasu, który jest związkiem o właściwościach utleniających. Jego wodne
roztwory są nietrwałe. W miejscowym działaniu wykazują działanie odkażające i ściągające.

Wskazania Kalium hypermanganicum Galena, 100 mg tabletki, 30 szt.
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W zależności od stężenia przygotowanego roztworu, lek może być stosowany w:

odkażaniu skóry, z towarzyszącymi ranami, owrzodzeniami, także rąk (0,05%),
płukaniu błony śluzowej gardła i jamy ustnej (0,025%).

Dawkowanie Kalium hypermanganicum Galena, 100 mg tabletki, 30 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania zewnętrznego w postaci roztworu.
Do przemywania, płukania należy używać świeżo przygotowanego roztworu.
Nie należy pić przygotowanego roztworu!
W zależności od schorzenia, przygotowuje się zwykle 2 rodzaje stężeń roztworu:

0,05% roztwór nadmanganianu potasu o kolorze purpurowym do przemywania ropiejących ran, owrzodzeń, rąk, skóry: 1 tabletka w 200
ml przegotowanej wody (1 szklanka).
0,025% roztwór nadmanganianu potasu o kolorze różowym do płukania jamu ustnej i gardła: 1 tabletka w 400 ml przegotowanej wody
(2 szklanki).

Przeciwwskazania Kalium hypermanganicum Galena, 100 mg tabletki, 30 szt.

Kiedy nie stosować leku Kalium hypermanganicum Galena:

w przypadku uczulenia na nadmanganian potasu,
do przemywania oczu,
doustnie.

Informacje dodatkowe Kalium hypermanganicum Galena, 100 mg tabletki, 30 szt.

Nie stosować roztworów w dużych stężeniach i długotrwale - możliwość podrażnienia skóry/błon śluzowych.
W przypadku podrażnień skóry - zaprzestać stosowania leku.
Przygotowanego roztworu nadmanganianiu nie wolno pić!
Roztwór nadmanganianiu potasu cechuje się ograniczoną trwałością.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ciąża i karmienie piersią
Nie należy stosować leku Kalium hypermanganicum Galena w okresie ciąży i karmienia piersią.
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